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Врз основа на член  29, став 1, алинеја 21  и член 68, став 1 од Статутот на СДСМ, 

Централниот  одбор на СДСМ , на шестата седница одржана на ден 10.01.2022 

година ,  ја донесе следната : 

О Д Л У К А 

за распишување на внатрепартиски избори и за критериумите  и постапката за 

избор на органите и носителите на функции во општинските организации на 

СДСМ, градската организација на СДСМ- Скопје, како и Правилник и Роковник за 

спроведување на истите 

 

Член 1 

Се распишуваат избори  за членови на органите и носителите на функции во 

општинските организации на СДСМ и градската организација на СДСМ-Скопје. 

Член 2 

Централниот одбор на СДСМ донесува Правилник и  Роковник со кој ги утврдува 

постапката, начинот и критриумите за кандидирање и избор на членовите и 

органите и носителите на функции во ОО на СДСМ и ГО на СДСМ- Скопје  за 

спороведување на внатрепартиски  избори. 

Член 3 

Одлуката стапува на сила со денот на нејзино донесување.                                                              
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